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رئیس اتاق بازرگانی تبریز:

بیست و سومین همایش ملی توسعه صادرات غیرنفتی کشور اجماع ملی برای توسعه
اقتصادی

حسن زاده رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز در خصوص برگزاری بیست و سومین همایش ملی

توسعه صادرات غیر نفتی کشور گفت: همایش ملی توسعه صادرات غیر نفتی کشور طبق روال همه ساله باهمکاری

استانداری آذربایجان شرقی، سازمان صنعت، معدن و تجارت استان ، دانشگاه تبریز و به میزبانی اتاق بازرگانی تبریز در

بیست وسوم آذر ماه جاری برگزار خواهد شد.

حسن زاده رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز در خصوص برگزاری بیست و سومین همایش ملی توسعه صادرات غیر نفتی کشور گفت: همایش ملی توسعه

صادرات غیر نفتی کشور طبق روال همه ساله باهمکاری استانداری آذربایجان شرقی، سازمان صنعت، معدن و تجارت استان ، دانشگاه تبریز و به میزبانی اتاق بازرگانی تبریز در

بیست وسوم آذر ماه جاری برگزار خواهد شد.

وی هدف عمده از برگزاری بیست و سومین همایش توسعه صادرات غیر نفتی را در راستای اهداف وسیاست های اقتصاد مقاومتی مور تأکید مقام معظم رهبری وافزایش تولید

واشتغال و حضور فزاینده واحد های تولیدی در بازار جهانی خوانده و یاد آور شد: با توجه به نگرانیهای های معظم له در خصوص اشتغال و مسائل اقتصادی ، رونق تولید، صادرات،

بهبود فضای کسب و کار و نهایتا رسیدن به شکوفایی ملی و عدم اتکاء به اقتصاد تک محصولی فروش نفت و... اتاق بازرگانی تبریزدر تلاش است تا با برگزاری این همایش های

ملی به منظور بررسی مسائل و موانع توسعه نیافتگی اقتصادکشورو هم اندیشی وهمگرایی وهم افزایی باحضور اندیشمندان وفرهیختگان و فعالان اقتصادی کشور و حضور

مسئولان ارشد کشوری در جهت بهبود فضای کسب وکار ورونق اقتصادی گام بردارد.

رئیس اتاق تبریز در خصوص ماموریت عمده این همایش ملی گفت: در بیست و دو سال گذشته اتاق تبریز باتفاق سایردستگاههای اجرایی و نهادهای ملی و استانی تلاش نموده

ضمن بهره مندی از فکر واندیشه و نظرات متعالی وسازنده اندیشمندان وصاحب نظران در جهت رفع موانع ومشکلات و بهبود فضای کسب وکار و رونق اقتصادی اقداماتی صورت

پذیرد.

وی اظهار امیدواری کرد: با برگزاری بیست و سومین همایش ملی توسعه صادرات غیر نفتی شاهد رشد و توسعه روز افزون تولید، صنعت ورونق اقتصاد کشورمان باشیم.
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